МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(двадцать седьмая внеочередная сессия четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 09  декабря  2010 года                                                                                                     №  290
О внесении изменений и

дополнений в местный

бюджет 2010 года

Собрание депутатов МО «Котласский муниципальный район» РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов от 28.12.2009  № 162 «О бюджете МО «Котласский муниципальный район» на 2010 год» (в редакции решений Собрания депутатов от 11.02.2010 № 173, от 18.03.2010 № 183, от 31.03.2010 № 195, от 22.04.2010      № 200, от 05.05.2010 № 206, от 31.05.2010 № 233, от 08.07.2010 №247, от 08.10.2010 №266, от 28.10.2010 № 280, от 22.11.2010  №284)  следующие изменения и дополнения:
1. В подпункте б) пункта 1 цифры «476045,5» заменить цифрами «477089,5».

2. В подпункте в) пункта 1 цифры «13823,4» заменить цифрами «14867,4».
3. В пункте 16 цифры «192,3» заменить цифрами «1236,3».
4. В приложении № 1:

 в строке «Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 000» в графе 3 цифры «8823,4» заменить цифрами «9867,4»;

в строках «Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600», «Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600», «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 610», «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района 000 01 05 02 01 05 0000 610» в графе 3 цифры «491045,5» заменить цифрами «492089,5»;
 в строке «Итого» в графе 3 цифры «13823,4» заменить цифрами «14867,4»
 5.  В  приложении № 6:

 в строке «Общегосударственные вопросы 01 00» в графе 4 цифры «36982,2» заменить цифрами «38026,2»;
 в строке «Резервные фонды» в графе 4 цифры «192,3» заменить цифрами «1236,3»;

 в строке «Итого расходов» графе 4 цифры «476045,5» заменить цифрами «477089,5».

 6.  В  приложении № 7:

  в строке «0100 Общегосударственные вопросы» в  графе «Всего» цифры «36982,2» заменить цифрами «38026,2»;

  в строках «0112  Резервные фонды», «01 12 0700500 Резервные фонды местных администраций», «01 12 0700500 013 Прочие расходы» в графе «Всего» цифры «192,3» заменить цифрами «1236,3»;

  в строке «Итого расходов»  в графе «Всего» цифры «476045,5» заменить цифрами «477089,5».
7. Приложения № 8:

 в строке «090 Финансовое управление администрации МО «Котласский муниципальный район» в графе «Всего» цифры «149984,6» заменить цифрами «151028,6»;

 в строке «0100 Общегосударственные вопросы» в  графе «Всего» цифры «4588,3» заменить цифрами «5632,3»;
 в строках «0112  Резервные фонды», «01 12 0700500 Резервные фонды местных администраций», «01 12 0700500 013 Прочие расходы» в графе «Всего» цифры «192,3» заменить цифрами «1236,3»;

в итоговой строке  в графе «Всего» цифры «476045,5» заменить цифрами «477089,5».
8. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Двинская правда».

Глава муниципального образования                                                          С.Н. Бральнина